
１０月７日（土） １・２回戦
１０月８日（日） ３・４回戦

決勝・３位決定戦　仁賀保グリーンフィールド　　Ａ・Ｂ・Ｃ・ＤコートＴＤＫ秋田総合スポーツセンター　Ｅ・Ｆコート象潟グランド

1 本荘南

2 比内
(42)

(26)
主５１副（１４）勝

3
準決勝

新山

4 三種

準々決勝

主２２副２３
(10)

5 勝平

8

9 湯沢

6 四ツ小屋

7 寺内

ｽﾎﾟﾙﾃｨﾌ

10 西目

11 秋田泉

12 港北

13 山王Ｊｒ

14 土崎

15 二ツ井

16 十文字

17 スティンガー

18 八橋

19 河辺

22

23 旭南

20 明徳

21 田沢湖

24 御所野

25 飯島南

26 天王

27 旭川

28 Ｔ２ｾﾞﾈﾗﾙ

31 大曲

32 グロース

36 旭北

37 ドリームＦ

38 追分

39 鹿角

34 美郷

35 花館

29 西仙北

30 Ｓakura

33 秋田ロク

40 横手

41 北秋田

42 神岡

43 日新

44 角館

45 金浦

46 中仙おおた

47 飯島

48 エスペルド

49 能代

50 大住

51 ブリージョ

52 男鹿

53 由利

54 築山

55 川尻

56 ﾕｰﾆｱﾝＪｒ

57 下新城

58 仁井田

59 ＢＴＯ

60 昭和

61 象潟

62 ﾕｰﾆｱﾝｽﾀｰ

65 ニカホ

63 外旭川

64 牛島
3

17
Ｄ　１２：００
主３３副（２５）勝

(49)

３３チーム
地区 第１ 第２

2 27

１6チーム

NO

3
本荘 2 28

3
県北

参加

計 16 16 3365

３位決定戦　１１：００

612
4

3２（2）

3

(34)
主３４副（２６）勝

Ａ　１３：００

(36)

(35)

Ａ　１０：００

(19)

１６チーム
第２シード

１０月１４日（土）
１０月１５日（日）

(58)

主２４副（７）勝

第１シード

県南

NOシード

決勝　１３：３０

１０月２１日（土） 決勝・３位決定戦

Ｂ　９：００
主４１副（２７）勝

Ｃ　９：００

Ｂ　１１：００

(51)

主協会副協会

主（３８）勝副（３９）勝

Ｂ　１５：００

主１０副(３)勝

(59)

主４２副（２８）勝

主（４）勝副（５）勝

(22)

(23)

Ａ　１１：００
主協会副（５０）・（５１）勝

主５７副（３１）勝

(52)

主４９副（２９）勝

Ａ　１１：００

主（３４）勝副（３５）勝

(37)
Ｄ　９：００

主１５副１６

(6)

(7)

Ａ　１５：００
主５０副（３０）勝

(38)

B 11:00

C 11:00

主５副６

(41)

(9)

(39)

(24)

主５８副（３２）勝

主６５副（３３）勝

主（３６）勝副（３７）勝

Ｄ　１１：００

(40)
Ｃ　１１：００

Ｄ　１３：００
主５６副（１５）勝

主協会副（５６）・（５７）勝

(14)

(43)

(44)

Ｂ　１０：００
主８副（１９）勝

Ｂ　１０：００

Ｃ　１０：００

主２６副（２４）勝

Ｅ　１３：３０
(32)

(16)
主２８副２９

Ｄ　１０：００

主１８副（２２）勝

Ｃ　１５：００
主４３副（１２）勝

Ａ　１２：００

(30)

Ｂ　１２：００
主２５副（２３）勝

(62) (63)

(46)

B D

(48)

Ｂ　１１：００

(56)

(47)

(50)

C 10:00

(54)

C

Ｃ　１４：３０
主（４２）勝副（４３）勝

D 10:00

A 11:00

主５２副５３ 主３８副４９

B 9:00

A 10:00

B 10:00

(27)

D 9:00
主４４副４５

(11)

(60)

(29)

(55)

(3)

主２副（１）勝
(20)

(21)

(4)

A

Ｄ　１４：００
主４０副(１１)勝

(28)

主（４８）勝副（４９）勝

Ｃ　１４：００
主３５副(１０)勝

主３副４

(12)

(13)

(25)

Ｂ　１４：００

主協会副（５４）・（５５）勝

Ａ　１４：００

(61)

(31)

Ｃ　１２：００

主２７副（8）勝
Ｅ１１：００

(17)

Ａ　９：００

Ａ　１３：００

Ｂ　１３：００

主１９副（６）勝

主４６副４７

主２０副２１

(1)

(2)

A 9:00

(18)

主５４副５５

主３６副３７

主協会副（５２）・（５３）勝

Ｂ　１４：００
主７副（２）勝

Ｂ　１３：００
主（４０）勝副（４１）勝

(5)

Ｅ　１２：３０
主５９副（１６）勝

Ｅ１０：００

主６０副６１
(8)

Ｆ　１２：30
主６４副（１７）勝

Ｆ１０：００
主６２副６３

Ａ　１０：００
主１副（１８）勝

Ｃ　１３：００
主（４６）勝副（４７）勝

Ｃ　１３：００

C 9:00

Ｆ　１３：３０
主３２副（９）勝

(53) (57)
Ｄ　１４：３０
主（４４）勝副（４５）勝

主３０副３１

(33)

Ｆ１１：００

秋田市 7 8
男鹿 2 16

第４１回全日本少年サッカー大会　秋田県大会

Ａ　１０：００ Ａ　１１：００
主協会副協会

＊準決勝の組み合わせは準々決勝終了後、抽選を行う。

主９副（２０）勝

Ｄ　１３：００

Ａ　１４：００

(45)
主１７副（２１）勝

ｱﾐｰｺﾞｽ

ｽﾎﾟﾙﾃｨﾌ
ﾎﾞﾝﾎﾞﾈｰﾗ

Ｄ　１５：００
主４８副（１３）勝

主１３副１４

A 12:00

B12:00
(15)

主１１副１２


